[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
пятого созыва

      XXVI

заседание Думы
РЕШЕНИЕ
от     16.02.2012

№     26 п. 1   _
г. Краснодар
О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара

от 30.11.2011 № 20  п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального
образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период

2013 и 2014 годов»
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в решение городской Думы Краснодара от 30.11.2011 № 20 п. 1 «О местном бюджете (бюджете муниципального образования город Краснодар) на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» следующие изменения:
1.1. В подпункте 1.1 пункта 1 цифры «13125340,7» заменить цифрами «13630689,2».

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1 цифры «14730340,7» заменить цифрами «15389329,4».

1.3. В подпункте 1.3 пункта 1 цифры «411025,2» заменить цифрами «456083,2».

1.4. В подпункте 1.4 пункта 1 цифры «82543,3» заменить цифрами «66500,0».

1.5. В подпункте 1.6 пункта 1 цифры «1605000,0» заменить цифрами «1758640,2».

1.6. В подпункте 2.1 пункта 2 цифры «12660004,8» заменить цифрами «12661976,7», цифры «13196291,2» заменить цифрами «13198266,7».

1.7. В подпункте 2.2 пункта 2 цифры «13413004,8» заменить цифрами «13414976,7», цифры «13629906,2» заменить цифрами «13631881,7».

1.8. В подпункте 2.3 пункта 2 цифры «451668,2» заменить цифрами «451730,2».
1.9. Подпункт 10.1 пункта 10 изложить в следующей редакции:

«10.1. Муниципального внутреннего долга муниципального образования город Краснодар на 2012 год в сумме 7034568,3 тыс. рублей, на 2013 год - в сумме 9410000,0 тыс. рублей, на 2014 год - в сумме 9555000,0 тыс.рублей.».

1.10. Пункт 10 дополнить подпунктом 10.3 следующего содержания:

«10.3. Выпуска муниципальных ценных бумаг в виде муниципальных облигаций муниципального образования город Краснодар по номинальной стоимости в 2012 году в сумме 1200000,0 тыс. рублей.».

1.11. В пункте 14 цифры «3742366,7» заменить цифрами «4195096,7», цифры «2890485,8» заменить цифрами «2892457,7», цифры «3012075,2» заменить цифрами «3014050,7».
1.12. Приложения № 1 – 14, 16, 17, 20, 21 изложить в редакции согласно приложениям № 1 - 18.

2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по финансам, бюджету и налогам (Дьяченко).

Глава муниципального образования
город Краснодар

   В.Л.Евланов

Председатель

городской Думы Краснодара

   В.Ф.Галушко